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ESCUELA DE GOLF DE LA FGM
FESTIVAL SOLIDARIO P&P

Fecha Listado: 08/07/2017
Hora Listado: 16:20:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P)
Clasificacién Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

O© oo~N®

11

14

16

19

22

25

27
28
29
30
31
32

MAGUREGUI LACHA, JOSE MARIA
CALDERON SANCHEZ, JAVIER
QUEVEDO PEREZ, BASILIO
SUAREZ DEL CANTO, LAUREANO
HERNANDEZ PENA, FRANCISCO
SANZ SANZ, VALENTIN

LOPEZ GALLEGO, NICANOR
ADAN ORTEGA, DOMINGO

ABAD VARELA, MANUEL
LARRAURI ROS, LUIS
FERNANDEZ CAPITAN, ANTONIO
FRAGUAS GARCIA, MIGUEL
LOPEZ GARCIA, JUAN PEDRO
PORTE YANEZ, JORGE

DE LA OSSA DURANGO, JOSE MA
RODRIGUEZ BERRIGUETE, ANGEL
FERNANDEZ GIL, MANUEL
CARLOS ALONSO RODERO
RINCON BAUTISTA , JOSE
PAJARES GIMENEZ, JUAN
ALBERCA FERNANDEZ, JULIAN
ALONSO FERNANDEZ, JAVIER
RUIZ GARCIA, JESUS

GUTIERREZ ZABALA, ALFREDO
ARMENTEROS ESPINOS, JORGE L
ALONSO CARBAJO, FELIX
FERREIRO RODRIGUEZ, RAMON
ZUGASTI AGUI, PEDRO
RODRIGUEZ NAVARRO, FCO. JAV
FUENTE ALVAREZ, ENRIQUE DE
GARRIDO NAVARRO, FRANCISCO
GUERRAS PEREZ, IGNACIO
POZAS FERNANDEZ, ALBERTO

LICENCIA

CM41149216
CM41629773
CM22671140
CM41622133
CM41673703
CM41694515
CM41798169
CM60218743
CM41672718
CM41630815
CMO00897930
CM41252155
CM41148706
CM41307627
CM41793406
CM92190575
CM33639914
CM12624674
CMB5796607
CM52129653
CM41908510
CM18296408
8818750865

CM00165075
CM00254349
CM41675139
CM00908983
CM56303952
CM98628002
CMA8165559
CM41698360
CM04056676
CM81201033

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,0
26,0
15,7
19,9
25,9
16,7
29,3
24,0
25,7
26,9
12,7
19,1
34,5
11,2
27,0
12,8
18,5
20,4
20,6
21,7
36,0
19,2
26,3
34,3
32,4
254
36,0
12,3
29,9
36,0
36,0
9,3

18,6

13,6
25,4
15,3
19,5
25,5
16,5
28,7

25,8

12,8
19,2
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FECHA: 08/07/2017 CODIGO: CM4117193
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39
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13Vuelta
4 TOT
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